משרד מבקר המדינה העיר לגבי רשימה זו, שהיא אינה חתומה ואינה נושאת את שם עורכה ואת תאריך הכנתה.

(ג) לא נמצא, שעמידר הכינה תכניות עבודה מפורטות המאפשרות פיקוח ובקרה נאותים על ביצוען.

(ד) במודעה על המכרז שהתפרסמה בעיתונות צוין אומדן כספי של עמידר לביצוע העבודות. פרסום זה עומד בסתירה לתקנה 19(ג) לתקנות חובת מכרזים התשנ"ג-1993 (להלן - התקנות), לפיה אם נעשה אומדן של שווי ההתקשרות לפני פרסום המכרז, יש לשמור אותו בתיבת המכרז עד לפתיחתה. על ההיגיון העומד מאחורי סודיות האומדן עמד בית המשפט העליון עוד בשנות השבעים. "התיזה, המונחת ביסוד הטלתו של איפול על האומדן, היא כי פרסומו אכן יביא לקירובן של כל ההצעות לסכום האומדן, לרבות במקרים בהם יכול היה המציע להזיל הצעתו בהרבה.